
1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

amスリング体験会
pm 保育コンシェルジュ

休館日

文化の日

休館日

am はれの日
13:30から遊べます

休館日

休館日

amぶどうの会
13:30～16:00遊べます

振替休日

13:00まで遊べます
pm 赤ちゃんデー

am おもちゃ病院
10:00～16:00遊べます

休館日

休館日

amサニーのバスタオル
10:00～16:00遊べます

amすまいるヨガ
14:00まで遊べます

am はれの日
13:30から遊べます

勤労感謝の日

休館日

am ヨチヨチデー
12:00から遊べます

休館日

１１月６日(木)・２１日(金)１０：００～１２：００

１０:００～１３:００まで

通常ひろばとして遊べます

※予約不要

☆専用利用 赤ちゃんデー
１１月１３日(木) １４：００～１６：００

６か月までの赤ちゃん専用のひろばです

助産師さんがきてくれますので相談できます

時間内にお越しになってください

通常ひろばで開催しています

保育コンシェルジュ相談
１１月１２日(水) １３：３０～１５：３０
小田原市の保育サービスに関わる様々な相談ができます

予約制 定員：4組 予約受付中

１３：３０～１５：３０

一組30分の相談ができます

１２：００～通常ひろばとして遊べます

※予約不要

☆専用利用 ヨチヨチデー
１１月2６日(水) １０：００～１２：００

7か月～11か月の赤ちゃん専用のひろばです

今月は保健師さんが来てくれるので

身長体重の計測や相談もできます。

1３:3０～通常ひろばとして遊べます

☆専用利用 ぶどうの会
１１月１１日(火) １０：００～１２：００

医療的ケア児 及び長期療養児とご家族の交流会

「ぶどうの会」のご家族専用利用となります

11月
※駐車場は館利用の方たちも使うため混雑していることがあります。

※予約不要

１１月１８日(火)

１０：１５～

１４：００まで通常ひろばとして遊べます

☆専用利用すまいるヨガ
１１月２０日(木) １４：３０～１５：３０

いつも心に太陽と笑顔を！

（パパの参加もOKです）

持ち物：水分補給の飲みもの

予約制 定員：10組 予約受付中

通常ひろばで開催しています

スリング体験会
11月1２日(水) １０：４５～12：００

年に一度のスリング体験ができます

(スリングとは0～4歳のお子さんが使用できる

抱っこひもです)


