1	土	
2	В	休館日
3	月	文化の日
4	火	休館日
5	水	
6	木	am はれの日 13:30から遊べます
7	金	
8	土	
9	В	休館日
10	月	休館日
11	火	am/ぶどうの会 13:30〜16:00遊べます
12	水	amスリング体験会 pm 保育コンシェルジュ
13	木	13:00まで遊べます pm 赤ちゃんデー
14	金	
15	±	am おもちゃ病院 10:00~16:00遊べます
16		休館日
17	月	休館日
18	火	amサニーのバスタオル 10:00~16:00遊べます
19	水	
20	木	amすまいるヨガ 14:00まで遊べます
21	金	am はれの日 13:30から遊べます
22	±	
23		勤労感謝の日
24	月	振替休日
25	火	休館日
26	水	am ヨチヨチデー 12:00から遊べます
27	木	
28	金	
29	土	
30		休館日

いずみ子育て支援センター

ひろば利用時間 火〜土曜日 10:00~16:00 問合せ Tel 0465-37-9077 『おもちゃ病院』 毎月 第3土曜日 10:00~12:00

おもちゃドクターがおもちゃの修理をしてくれます。おもちゃを持ってひろばへお越しください。

※駐車場は館利用の方たちも使うため混雑していることがあります。

13:30~通常ひろばとして遊べます

☆専用利用 ぶどうの会

11月11日(火) 10:00~12:00

医療的ケア児 及び長期療養児とご家族の交流会「ぶどうの会」のご家族専用利用となります

通常ひろばで開催しています

スリング体験会

11月12日(水) 10:45~12:00

年に一度のスリング体験ができます (スリングとは0~4歳のお子さんが使用できる 抱っこひもです) 通常ひろばで開催しています

保育コンシェルジュ相談

11月12日(水) 13:30~15:30 小田原市の保育サービスに関わる様々な相談ができます

予約制定員:4組予約受付中13:30~15:30一組30分の相談ができます

10:00~13:00まで 通常ひろばとして遊べます ※予約不要

☆専用利用」赤ちゃんデー

11月13日(木) 14:00~16:00

6か月までの赤ちゃん専用のひろばです 助産師さんがきてくれますので相談できます 時間内にお越しになってください 14:00まで通常ひろばとして遊べます

☆専用利用すまいるヨガ

11月20日(木) 14:30~15:30

いつも心に太陽と笑顔を! (パパの参加もOKです)

持ち物:水分補給の飲みもの 予約制 定員:10組 予約受付中 12:00~通常ひろばとして遊べます ※予約不要

☆専用利用」ヨチョチデー

11月26日(水) 10:00~12:00

7か月~11か月の赤ちゃん専用のひろばです 今月は保健師さんが来てくれるので 身長体重の計測や相談もできます。

サニーの パスタオル Caffé

※予約不要11月18日(火)10:15~

サニーさんが ウクレレを 弾きながら歌ったり 絵本の読み聞かせを してくれます♪





13:30~通常ひろばとして遊べます

専用ひろば

はれの日

特性に悩んでいる方質で話しませんかり

11月6日(木)・21日(金)10:00~12:00

毎月第一木曜日は発達や特性に不安があるお子さんが フリースペースとして遊べる日

第三金曜日は先輩ママボランティアさん参加のお話し会





ご予約はQRコード またはこちらを入力 「https://bit.ly/3qnz9AH」 お電話でもOK 37-9077